РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный
 район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015 года                                                                                                         № 52
О наделении полномочиями главного

администратора поступлений в бюджет

администрации Краскинского городского
поселения на 2015год».

В соответствии с ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Закрепить полномочия главного администратора поступлений в  бюджет администрации Краскинского городского поселения по коду бюджетной классификации:
005 1 11 05013 13 0000 120 - доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
И.о главы администрации

 Краскинского городского поселения                                                  Н.А.Пятков